ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

01.02.2021  № 06
Об утверждении бюджетного прогноза Москаленского муниципального района Омской области на долгосрочный период до 2030 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить бюджетный прогноз Москаленского муниципального района Омской области на долгосрочный период до 2030 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Бондаренко М.В.
Исполняющий обязанности главы

Москаленского муниципального района                                   М.В. Бондаренко
Согласовано:
Пащина Д.В.
Прошивалко Д.В.